广西壮族自治区柳州市教育局

柳教体卫艺〔2024〕20号
关于组织参加2024年度全区农村小学
艺术教师培训班的通知

各县、区教育局：

根据《自治区教育厅办公室关于举办2024年度全区农村小学艺术教师培训班的通知》（桂教办〔2024〕834号）要求，为进一步提升我市农村小学艺术教师的专业素养和教学能力，我局将组织符合条件的农村小学艺术教师参加自治区培训班，现就有关事项通知如下：
请各县区教育行政部门严格按照通知要求做好组织发动工作，每项培训最多推荐两名农村小学艺术教师参加。报名参加基础班学员应为从未参加过全区农村小学艺术教师培训班的农村小学艺术教师，报名参加高级班学员应为此前已参加过全区农村小学艺术教师培训班（基础班）并顺利结业的教师，我局将对符合条件的人员进行遴选后报自治区教育厅。请各县区教育局于2024年7月11日（星期四）前将《培训班报名回执表》（附件1，Word文档和加盖单位公章扫描文件各一份）发送至市教育局体育卫生与艺术教育科电子邮箱：lzsjyjxywhysj@163.com。
联系人及电话：覃慧妮，2806689。

    附件：1．培训班报名回执表

          2．自治区教育厅办公室关于举办2024年度全区农
             村小学艺术教师培训班的通知（桂教办〔2024〕
             834号）

                              柳  州  市  教  育  局

                                  2024年7月5日
（此件公开发布）

柳州市教育局办公室                   2024年7月5日印发
附件1

培训班报名回执

填报单位（盖章）                                        填表时间：    年   月   日

	姓名
	性别
	所在单位
	职称
	手机号码
	参加培训班次
（如：参加音乐基础班、音乐高级班、美术基础班、美术高级班）
	备注

	例：李××
	男
	×××小学
	×××
	×××
	参加音乐高级班
	2023年参加音乐基础班并已结业

填报人：                                          联系电话：
- 2 -
- 3 -